
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1179/xlviii-462-23

XLVIII/462/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 18.05.2023

w sprawie w sprawie przejęcia przez gminę Nowa Wieś Wielka zadań z zakresu
obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych

na podstawie
Na podstawie art. 8 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ), w związku z
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach
wojennych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2337) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utrzymania grobów
i cmentarzy wojennych położonych na obszarze gminy Nowa Wieś Wielka.
§  2.  Zakres  obowiązków,  warunki  ich  realizacji  oraz  wysokość   funduszy  na  ten  cel  określi
porozumienie, które zostanie zawarte pomiędzy Gminą Nowa Wieś Wielka a Wojewodą Kujawsko -
Pomorskim.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Na terenie gminy Nowa Wieś Wielka znajdują się groby i kwatery wojenne, których utrzymanie należy,
zgodnie z ustawą o administracji rządowej, do Wojewody Kujawsko – Pomorskiego. Ze względu na to,
że to Gmina dba o ich utrzymanie (są to m. in. prace związane z dbałością o zachowanie porządku,
wykonywaniem bieżących zabiegów pielęgnacyjnych zieleni), na podstawie Porozumienia Wojewoda
powierzy Gminie obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych i będzie przekazywał środki
finansowe w formie dotacji celowej. Wobec powyższego podpisanie porozumienia jest uzasadnione.    
 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 18.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 12:25
Liczba wyświetleń: 210

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1179/xlviii-462-23

